
 

 

UCHWAŁA NR LXV/428/2023 

RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póżn.zm.) Rada Gminy Rusiec 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Rusiec w kwocie 4.272.145,36 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na  rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8 w tym, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 772.145,36 zł; 

2) środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych w kwocie 3.500.000,00 zł. 

§ 5. Przyjmuje się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - Dodatek 

węglowy, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 8965



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Rafał Rabenda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8965



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/428/2023 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok-dochody 

budżetu Gminy Rusiec w 2023 r. 

 

w 

złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

9 517 690,25 0,00 134 916,88 9 652 607,13 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 914 918,25 0,00 134 916,88 2 049 835,13 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 130 220,00 0,00 74 916,88 1 205 136,88 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 300 000,00 0,00 50 000,00 350 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 70 000,00 0,00 10 000,00 80 000,00 

852   Pomoc społeczna 344 157,00 0,00 82 895,86 427 052,86 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 82 895,86 82 895,86 

 85295  Pozostała działalność 30 000,00 0,00 82 895,86 112 895,86 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 82 895,86 82 895,86 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 78 922,87 78 922,87 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 3 972,99 3 972,99 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 705 000,00 0,00 31 600,00 1 736 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8965



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 100 000,00 0,00 31 600,00 131 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 100 000,00 0,00 31 600,00 131 600,00 

bieżące razem: 27 657 080,70 0,00 249 412,74 27 906 493,44 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 82 895,86 82 895,86 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 11 930 984,30 0,00 0,00 11 930 984,30 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 674 105,30 0,00 0,00 1 674 105,30 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
0,00 0,00 

2 160 

000,00 
2 160 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 0,00 
2 160 

000,00 
2 160 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 0,00 
1 750 

000,00 
1 750 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 285 240,00 -960 000,00 0,00 325 240,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 1 285 240,00 -960 000,00 0,00 325 240,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 960 000,00 -960 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 3 317 287,02 -960 000,00 
2 160 

000,00 
4 517 287,02 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 43 905 352,02 -960 000,00 
2 409 

412,74 
45 354 764,76 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 674 105,30 0,00 82 895,86 1 757 001,16 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8965



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/428/2023 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 000 000,00    1 000 000,00    1 000 000,00    0,00    1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 000 000,00    1 000 000,00    1 000 000,00    0,00    1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                          

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 6 453 021,69    83 247,69    83 247,69    300,00    82 947,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 369 774,00    6 369 774,00    2 633 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 493 021,69    143 247,69    143 247,69    300,00    142 947,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 349 774,00    6 349 774,00    2 633 000,00    0,00    0,00    

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 46 035,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    46 035,00    46 035,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 26 035,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    26 035,00    26 035,00    0,00    0,00    0,00    

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 77 207,69    77 207,69    77 207,69    300,00    76 907,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 137 207,69    137 207,69    137 207,69    300,00    136 907,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600   Transport i łączność 

przed zmianą 10 537 601,19    7 912 165,86    7 912 165,86    0,00    7 912 165,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 625 435,33    2 625 435,33    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 313 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    313 000,00    313 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 10 850 601,19    7 912 165,86    7 912 165,86    0,00    7 912 165,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 938 435,33    2 938 435,33    0,00    0,00    0,00    

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 364 673,19    3 905 299,86    3 905 299,86    0,00    3 905 299,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 459 373,33    2 459 373,33    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 313 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    313 000,00    313 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 677 673,19    3 905 299,86    3 905 299,86    0,00    3 905 299,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 772 373,33    2 772 373,33    0,00    0,00    0,00    

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 325 120,00    307 900,00    307 900,00    0,00    307 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 220,00    17 220,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 500,00    7 500,00    7 500,00    0,00    7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 332 620,00    315 400,00    315 400,00    0,00    315 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 220,00    17 220,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8965



 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 282 720,00    265 500,00    265 500,00    0,00    265 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 220,00    17 220,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 500,00    7 500,00    7 500,00    0,00    7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 290 220,00    273 000,00    273 000,00    0,00    273 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 220,00    17 220,00    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 478 417,78    4 478 417,78    4 262 581,66    3 219 340,00    1 043 241,66    2 346,12    213 490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 123 000,00    26 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    97 000,00    97 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 599 417,78    4 502 417,78    4 266 581,66    3 219 340,00    1 047 241,66    2 346,12    233 490,00    0,00    0,00    0,00    97 000,00    97 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75023  
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 897 407,78    3 897 407,78    3 874 771,66    3 219 340,00    655 431,66    2 346,12    20 290,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 103 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    97 000,00    97 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 000 407,78    3 903 407,78    3 880 771,66    3 219 340,00    661 431,66    2 346,12    20 290,00    0,00    0,00    0,00    97 000,00    97 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 120 000,00    120 000,00    120 000,00    0,00    120 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -2 000,00    -2 000,00    -2 000,00    0,00    -2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 118 000,00    118 000,00    118 000,00    0,00    118 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 312 050,00    312 050,00    264 050,00    0,00    264 050,00    0,00    48 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 332 050,00    332 050,00    264 050,00    0,00    264 050,00    0,00    68 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 15 624 470,67    10 240 380,20    9 903 719,20    8 070 535,00    1 833 184,20    0,00    297 861,00    38 800,00    0,00    0,00    5 384 090,47    5 384 090,47    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -120,00    -120,00    -120,00    0,00    -120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 624 350,67    10 240 260,20    9 903 599,20    8 070 535,00    1 833 064,20    0,00    297 861,00    38 800,00    0,00    0,00    5 384 090,47    5 384 090,47    0,00    0,00    0,00    

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 380 569,20    380 569,20    380 569,20    0,00    380 569,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -120,00    -120,00    -120,00    0,00    -120,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 380 449,20    380 449,20    380 449,20    0,00    380 449,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 906 469,90    906 469,90    627 643,58    481 408,41    146 235,17    0,00    245 504,00    33 322,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 001,84    -10 001,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -10 001,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 99 711,92    99 711,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    99 711,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 996 179,98    996 179,98    627 643,58    481 408,41    146 235,17    0,00    245 504,00    123 032,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 139 322,32    139 322,32    106 000,00    0,00    106 000,00    0,00    0,00    33 322,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 001,84    -10 001,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -10 001,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 99 711,92    99 711,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    99 711,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 229 032,40    229 032,40    106 000,00    0,00    106 000,00    0,00    0,00    123 032,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 807 000,00    789 000,00    19 000,00    0,00    19 000,00    770 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 000,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 907 000,00    889 000,00    19 000,00    0,00    19 000,00    870 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 000,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 778 000,00    760 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    750 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 000,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 878 000,00    860 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    850 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 000,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 141 600,00    141 600,00    35 600,00    0,00    35 600,00    106 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    80 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 221 600,00    141 600,00    35 600,00    0,00    35 600,00    106 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    80 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 140 000,00    140 000,00    34 000,00    0,00    34 000,00    106 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    80 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 220 000,00    140 000,00    34 000,00    0,00    34 000,00    106 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    80 000,00    80 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 43 358 533,02    28 869 013,22    26 691 869,78    11 909 609,91    14 782 259,87    986 346,12    837 855,00    72 122,32    0,00    280 820,00    14 489 519,80    14 489 519,80    2 633 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -32 121,84    -12 121,84    -2 120,00    0,00    -2 120,00    0,00    0,00    -10 001,84    0,00    0,00    -20 000,00    -20 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 783 211,92    293 211,92    73 500,00    0,00    73 500,00    100 000,00    20 000,00    99 711,92    0,00    0,00    490 000,00    490 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 44 109 623,10    29 150 103,30    26 763 249,78    11 909 609,91    14 853 639,87    1 086 346,12    857 855,00    161 832,40    0,00    280 820,00    14 959 519,80    14 959 519,80    2 633 000,00    0,00    0,00    

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8965



 
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 160 000,00    2 160 000,00    2 160 000,00    24 000,00    2 136 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 160 000,00    2 160 000,00    2 160 000,00    24 000,00    2 136 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 40095  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 160 000,00    2 160 000,00    2 160 000,00    24 000,00    2 136 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 160 000,00    2 160 000,00    2 160 000,00    24 000,00    2 136 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 1 285 240,00    1 285 240,00    960 240,00    240,00    960 000,00    0,00    325 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -966 000,00    -966 000,00    -960 000,00    0,00    -960 000,00    0,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    3 662,00    2 338,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 325 240,00    325 240,00    6 240,00    3 902,00    2 338,00    0,00    319 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 1 285 240,00    1 285 240,00    960 240,00    240,00    960 000,00    0,00    325 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -966 000,00    -966 000,00    -960 000,00    0,00    -960 000,00    0,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 6 000,00    6 000,00    6 000,00    3 662,00    2 338,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 325 240,00    325 240,00    6 240,00    3 902,00    2 338,00    0,00    319 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 317 287,02    3 317 287,02    1 227 702,92    250 211,02    977 491,90    0,00    2 089 584,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -966 000,00    -966 000,00    -960 000,00    0,00    -960 000,00    0,00    -6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 166 000,00    2 166 000,00    2 166 000,00    27 662,00    2 138 338,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 517 287,02    4 517 287,02    2 433 702,92    277 873,02    2 155 829,90    0,00    2 083 584,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8965



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/428/2023 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

Zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 

rok-zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 369 774,00 - 20 000,00 6 349 774,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 46 035,00 - 20 000,00 26 035,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 035,00 - 20 000,00 26 035,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zad. "Przebudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Pawłów w Gminie Rusiec" 
32 000,00 - 20 000,00 12 000,00 

600   Transport i łączność 2 625 435,33 313 000,00 2 938 435,33 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 459 373,33 313 000,00 2 772 373,33 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 749 373,33 313 000,00 1 062 373,33 

   Przebudowa drogi gminnej nr 101010E w miejscowości Kuźnica 0,00 313 000,00 313 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 97 000,00 97 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 97 000,00 97 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 97 000,00 97 000,00 

   Budowa masztu flagowego przed budynkiem Urzędu Gminy Rusiec 0,00 12 000,00 12 000,00 

   Wymiana kostki brukowej przed budynkiem Urzędu Gminy Rusiec 0,00 85 000,00 85 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 80 000,00 80 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 80 000,00 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00 

   Zadaszenie trybun stadionu 0,00 80 000,00 80 000,00 

      

Razem 14 489 519,80 470 000,00 14 959 519,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8965



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV/428/2023 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 975 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 253 324,50 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 221 675,50 

3 Przelewy z rachunków lokat 994 3 500 000,00 

Rozchody ogółem:  702 854,64 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 600 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 102 854,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8965



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXV/428/2023 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19-Dodatek węglowy 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan dochodów 

na 2023 rok 
Zmiana Plan po zmianie 

       

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 306 000,00    0,00    306 000,00    

 85395  Pozostała działalność 306 000,00    0,00    306 000,00    

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
306 000,00    0,00    306 000,00    

   Razem dochody: 306 000,00    0,00    306 000,00    

       

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan wydatków 

na 2023 rok 
Zmiana Plan po zmianie 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 306 000,00    0,00    306 000,00    

 85395  Pozostała działalność 306 000,00    0,00    306 000,00    

  3110 Świadczenia społeczne 306 000,00    -6 000,00    300 000,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00    3 053,97    3 053,97    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00    533,21    533,21    

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00    74,82    74,82    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00    1 200,00    1 200,00    

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00    1 138,00    1 138,00    

   Razem wydatki: 306 000,00    0,00    306 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8965



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXV/428/2023 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

 
A. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

DOTACJA DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

1 2 3 4 5 

PODMIOTOWA        750 000,00  

INSTYTUCJA 

KULTURY 
921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  750 000,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 750 000,00 

CELOWA    246 062,00 

 600 60014 Drogi publiczne powiatowe 146 062,00 

  6300 
Dotacja celowa dla Powiatu Bełchatowskiego na zad ."Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1929E na odc. Rusiec-Jastrzębice - dok. projektowo-

kosztorysowa (ZRID)" 

146 062,00 

 921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 

  2800 Dotacja celowa na organizację dożynek gminnych 100 000,00 

RAZEM 996 062,00 

 

B. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 

  
   

  

DOTACJA DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

1 2 3 4 5 

CELOWA            234 000,00 

 855 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 108 000,00 

   Dotacja celowa dla żłobka Psotne Stópki s.c. 108 000,00 

 921 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000,00 

   
Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom na zadania 

w zakresie kultury 
20 000,00 

  926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 106 000,00    

      
Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom na zadania 

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej 

106 000,00    

 

RAZEM 234 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8965


		2023-11-03T12:20:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




